acte reçu par Maître FLAMENT, Notaire à Fontenay aux Roses, le 6 
mars 2009 et publié au 7eme bureau des hypothèques de PARIS Numéro 
SAGES B214P07 volume 2009 P n°2299.

DESIGNATION
DES BIENS MIS EN VENTE

Les biens et droits immobiliers dont s’agit forment :

Lot numéro DEUX CENT DOUZE (212) sis 11A rue de Javel 75015 
PARIS :

Au niveau +30, lerc porte à droite, face à l’ascenseur, une CHAMBRE 
INDIVIDUELLE comprenant une entrée, une pièce principale avec coin 
cuisine, une salle de bains avec WC.

Et les 167 / 100008èmes de la propriété du sol et des parties communes

[...]

Madame Marine BESSOLES née le 7 novembre 1985 à L'Hay les Roses (94), 
de nationalité française, célibataire, Country Manager France, demeurant 41 rue 
Jean-Pierre Timbaud à Issy les Moulineaux (92)

Aux termes d'un acte reçu par Maître Robert LE NENAN, Notaire à PARIS, le 
22 juillet 2016

Pour le prix de Cent Cinquante Mille Euros ( 150.000 €)

Une expédition dudit acte a été publiée au 7e,nc bureau du Service de la Publicité 
Foncière de PARIS le 28 juillet 2016 Numéro SAGES B214P07 volume 2016P 
n°4465.

xxxxxxxxxxxxxx

En ce qui concerne l'origine antérieure, l'adjudicataire en fera son affaire